ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА      АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
11.09.2014                                                                                                                      №24
с.Топчиха
Об утверждении Генерального плана муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

Рассмотрев   разработанный    ООО   «Алтайгипрозем»  проект Генерального плана муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, протокол публичных слушаний от 04.12.2012 по проекту Генерального плана муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, заключение о результатах публичных слушаний от 04.12.2012,  сводное заключение Администрации Алтайского края  от 18.08.2014 №  4644   на проект  документа территориального планирования  «Генеральный  план муниципального образования  Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края», руководствуясь ч.12,13 ст.24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет, сельский Совет депутатов р е ш и л:
 1.Утвердить Генеральный план муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края.

  2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по  законодательству и вопросам местного самоуправления.
Глава сельсовета                                                                                    В.А. Гаврилов